


تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

به: پیشنهاد دهندگان محترم (شرکت/موسسه.....)

از: پژوهشگاه نیرو

موضوع: مزایده عام

از آنجائیکه این پژوهشگاه در نظر دارد ارائه خدمات تاکسی سرویس خود را از طریق برگزاری مزایده به مناسبترین پیشنهاد واجد شرایط واگذار نماید، لذا بدینوسیله از آن پیشنهاد دهنده محترم دعوت بعمل می آید چنانچه تمایل به شرکت در مزایده فوق الاشعار داشته باشند، از تاریخ ۹۶/۰۵/۲۸ تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۶/۰۶/۰۷، شخصاً یا با معرفی نماینده (ارائه معرفی نامه یا کارت شناسایی از سوی نماینده الزامی است) در یکی از ساعات اداری جهت دریافت اسناد مزایده به امور حقوقی و رسیدگی به شکایات این پژوهشگاه مراجعه فرمایند.

۱- موضوع مزایده:

موضوع مزایده عبارت است از واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷.

۲- مشخصات موضوع مورد مزایده:

مشخصات و شرایط مزایده به همراه سایر اسناد مربوطه، در اختیار پیشنهاد دهندگانی که تمایل به شرکت در مزایده داشته باشند، قرار خواهد گرفت.

۳- مدت برآوردی انجام خدمات موضوع مزایده:

مدت برآوردی اجرای تعهدات موضوع مزایده، یکسال شمسی تمام از زمان ابلاغ قرارداد می باشد.

۴- محل انجام موضوع مورد مزایده:

محل انجام موضوع مزایده در محل پژوهشگاه نیرو واقع در شهرک قدس- انتهای بلوار پونک باختری می باشد.

۵- دستگاه نظارت:

دستگاه نظارت، مدیریت امور زیربنایی و زیر ساخت پژوهشگاه نیرو و یا نماینده وی می باشد.


۶- تضمین شرکت در مزایده:

۱-۶- تضمین شرکت در مزایده، معادل ده درصد قیمت پیشنهادی می باشد که به صورت چک تضمین شده بانکی در وجه پژوهشگاه نیرو یا ضمانتنامه بانکی که باید اعتبار آن حداقل به مدت سه ماه و قابل تمدید باشد یا واریز وجه نقد و ارائه اصل فیش واریزی در پاکت الف ارائه شود. تضمین شرکت در مزایده به منظور حصول اطمینان از حسن اجرای مفاد پیشنهاد شرکت در مزایده و اجرای تعهداتی که بوسیله پیشنهاد دهنده در مورد انجام موضوع مورد مزایده و امضاء قرارداد شده است اخذ میگردد.

۲-۶- تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده ای که در مزایده برنده می شود تا تاریخ امضای قرارداد و تسلیم تضمینات اجرایی توسط پژوهشگاه نیرو نگهداری خواهد شد.

۳-۶- تضمین شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده ای که پیشنهاد وی در مرتبه دوم قرار می گیرد نیز تا زمان امضای قرارداد و ارائه تضمینات اجرایی (توسط نفر اول) نگهداری خواهد شد و تضمین شرکت در مزایده نفرات سوم به بعد به آنها مسترد خواهد شد.

۴-۶- در صورتی که توسط این پژوهشگاه برای نفر اول کتباً جهت عقد قرارداد دعوت بعمل آید، برنده مزایده ملزم است حداکثر ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ کتبی در امور حقوقی و رسیدگی به شکایات پژوهشگاه نیرو حضور بهم رسانده و نسبت به انجام امور مربوطه اقدام و یا جهت عقد قرارداد اسناد مربوطه را امضاء و تضمینات اجرایی را نیز ارائه نماید. در غیر اینصورت تضمین شرکت در مزایده وی بِنفع پژوهشگاه نیرو ضبط خواهد شد و برنده مذکور حق هیچگونه اعتراض و ادعائی نسبت به آن نخواهد

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

داشت. در چنین موردی این پژوهشگاه با رعایت آئین نامه معاملات خود، نفر دوم را بعنوان برنده اعلام و در صورتی که نفر دوم بشرح مذکور بموقع حاضر به انعقاد قرارداد نشود تضمین او نیز ضبط خواهد گردید.

۷- تسلیم پیشنهادهای

۷-۱ - پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را در پاکت دربسته مهر شده جداگانه ای به ترتیب تعیین شده در این شرایط تا آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۶/۰۶/۱۹ به نشانی تهران - شهرک قدس - انتهای غربی بلوار شهید دامن (پونک باختری) امور حقوقی و رسیدگی به شکایات پژوهشگاه نیرو، تسلیم و رسید دریافت دارند.

۷-۲ - هر گونه پاک شدگی - قلم خوردگی یا تغییر در عبارات یا ارقام باید به امضاهای مجاز پیشنهاد دهنده مورد تأیید قرار گیرد.

۷-۳ - حضور یک نفر نماینده پیشنهاد دهنده در جلسه گشایش پاکات بلامانع است.

۸- اسناد مزایده:

اسناد مزایده بشرح زیر می باشد:

الف- دعوتنامه و شرایط شرکت در مزایده که به امضای مجاز و مهر شرکت ممهور شده باشد.
 ب- نمونه قرارداد پیوست اسناد مزایده که به امضای مجاز و مهر شرکت ممهور شده باشد.
 ج- رونوشت مصدق اساسنامه و آخرین روزنامه رسمی در مورد دارندگان امضاء مجاز و تصویر کارت ملی آنان و کپی اظهار نامه ثبت شرکت.

د - جداول مربوط به پیشنهاد قیمت.

ه- برگ تعهد پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله مصوب دیماه ۱۳۳۷.

و- پروانه کار و مجوزات قانونی از مراجع ذیربط.

ز- فرم ضمانت نامه حسن اجرای تعهدات و شرکت در مزایده که به امضای مجاز و مهر شرکت ممهور شده باشد.

ح- لیست مسیرها.

ط- جدول امتیاز فنی.

۸-۱ اسناد مزایده به ترتیب زیر در پاکتهای جداگانه قرار داده می شود: مزایده گران می بایست پیشنهادهای خود را در سه پاکت مجزا به شرح ذیل به پژوهشگاه تحویل نمایند:

۸-۱-۱ پاکت الف: حاوی ضمانتنامه بانکی یا تضمین مورد نظر.


۸-۱-۲ پاکت ب: حاوی اسناد قبول و پذیرش شرایط مندرج در آگهی فراخوان مزایده و مستندات ممهور به مهر مزایده گر و مستندات موید توانمندی کاری و تخصصی مزایده گر و سوابق مربوط.

۸-۱-۳ پاکت ج: حاوی قیمت پیشنهادی

۸-۱-۴ هر یک از سه پاکت الف و ب و ج باید لاک و مهر شده و جمعاً در پاکت لاک و مهر شده دیگری گذارده شوند و روی هر یک از سه پاکت مذکور نام و نشانی پیشنهاد دهنده، موضوع مزایده و شماره مزایده بوضوح نوشته شده باشد.

۹- امضاء پیشنهادها:

پیشنهاد دهنده باید کلیه اوراق اسناد مزایده را بوسیله امضاء مجاز خود امضاء و مهر نموده و بدون تغییر و یا حذف قسمتی از آنها ارسال نماید. پیشنهادها باید سریعاً و بدون قید و ابهام تهیه و تسلیم گردد. به پیشنهادهای مبهم و مشروط بدون لاک و مهر و یا پیشنهادهای که بعد از تاریخ تعیین شده واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورتیکه یک یا چند

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکیسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

قسمت از اسناد مزایده به امضای مجاز پیشنهاد دهنده نرسیده باشد تسلیم پیشنهاد به منزله قبول تمام شرایط و اسناد مزایده از طرف پیشنهاد دهنده تلقی خواهد شد.

۱۰- گشایش پیشنهادها:

پاکتهای محتوی پیشنهادها در روز دوشنبه مورخ ۹۶/۰۶/۲۰ رأس ساعت ۱۰:۳۰ به ترتیب زیر در کمیسیون باز و رسیدگی خواهد شد.

چنانچه کمیسیون تشخیص دهد مشخصات فنی پیشنهادی از نظر مطابقت با نیازمندیهای پژوهشگاه نیرو یا صلاحیت و توانایی پیشنهاد دهنده برای اجرای موضوع مزایده مستلزم بررسی بیشتر باشد، در این صورت در روز مزایده پاکتهای (الف و ب) گشوده و پیشنهادهایی که محتویات پاکات (الف و ب) آن از حیث مدارک کامل و مهر و امضاء شده باشد، طی صورتجلسه جهت بررسی و کسب نظر افراد متخصص به واحد ذیربط ارجاع خواهد شد. در جلسه فوق، تاریخ جلسه افتتاح پاکات حاوی قیمت (پاکات ج) و قرائت آن به اطلاع پیشنهاددهندگان خواهد رسید.

چنانچه کمیسیون همزمانی افتتاح پاکات (الف و ب) و (ج) را تشخیص دهند، در این صورت در روز مزایده ابتدا پاکات (الف) باز و رسیدگی می شود و نسبت به پیشنهادهایی که محتویات پاکات (الف و ب) آنها از حیث مدارک کامل و مهر و امضاء شده باشد، پاکات (ج) آنها نیز باز و خوانده می شود.


هرگاه محتوای پاکت (الف و ب) به ترتیب تعیین شده در شرایط مزایده کامل نبوده یا فاقد تضمین یا کسری میزان تضمین بوده باشد و یا اسناد مزایده بصورت کامل (به جز برگ پیشنهاد قیمت) نباشد، پیشنهاد، مردود تلقی و نسبت به افتتاح پاکت (ج) اقدامی به عمل نخواهد آمد و مدارک عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد خواهد شد.

۱۱- تغییر یا تصحیح اسناد و مدارک مزایده:

پیشنهاد دهنده بدقت اسناد و مدارک مزایده را بررسی کرده و کاملاً از کلیه شرایط و موضوعاتی که می تواند به هر صورت در کار یا در هزینه های آن موثر باشد اطلاع یابد. هرگاه پیشنهاد دهنده ای اختلافی در اسناد ملاحظه کند یا متوجه از قلم افتادن مشخصات و یا اسناد دیگری گردد یا در مورد معانی آنها دچار تردید گردد باید فوراً این پژوهشگاه را کتباً مطلع نموده و قبل از تسلیم پیشنهاد، توضیح کتبی پژوهشگاه نیرو را دریافت دارد. بدیهی است پس از ارائه پیشنهاد توسط پیشنهاد دهنده، امکان هیچگونه تغییر، تصحیح، حک و اصلاح، دخل و تصرف در اسناد ارائه شده، تحت هیچ عنوان میسر نمی باشد. ضمناً پیشنهادات ارائه شده به هیچ عنوان قابل مرجوع و عودت نبوده و رد یا قبول آنها، صرفاً در حیطه اختیارات پژوهشگاه نیرو خواهد بود.

۱۲- تجدید نظر در دعوتنامه و اسناد مزایده:

هر یک از دعوت شدگان در مزایده که نسبت به مفهوم قسمتی از مشخصات یا سایر مدارک مزایده ابهامی داشته باشند بایستی حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از تحویل اسناد و مدارک مزایده مراتب را کتباً به پژوهشگاه نیرو اطلاع دهند و تقاضای دریافت توضیح کتبی بنمایند. هر نوع توضیح یا تجدید نظر یا حذف مطلبی به مدارک مزایده از طریق رسمی انجام و طی نامه از طرف پژوهشگاه نیرو به نشانی دعوت شدگان ارسال می گردد. این ضمائم جزو مدارک مزایده منظور خواهد گردید. پژوهشگاه حق تغییر، اصلاح و تجدید نظر در مشخصات را قبل از انقضای مهلت لازم جهت تسلیم پیشنهادها برای خود محفوظ می دارد و اگر چنین موردی پیش آید اصلاحات فوق طی الحاقیه جهت کلیه دعوت شدگان مزایده ارسال خواهد شد و چنانچه پیشنهادی قبل از ارسال الحاقیه تسلیم شده باشد پیشنهاد دهنده حق دارد تقاضای استرداد آن را بمنظور انجام تغییرات و اصلاحات لازم بنماید. چنانچه این تجدید نظر یا اصلاح مستلزم تغییرمقادیر یا قیمت پیشنهادی یا هر دو مورد باشد

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

در اینصورت آخرین روز دریافت پیشنهادها میتواند با اعلام کتبی پژوهشگاه نیرو به تعویق افتد بنحوی که پیشنهاد دهندگان فرصت کافی برای اعمال اصلاحات و تجدید نظر داشته باشند.

۱۳-تبانی به زیان دولت:

هرگاه در مزایده‌ای وقوف حاصل شود که پیشنهاد دهندگان به زیان دولت تبانی کرده اند مراتب به رئیس پژوهشگاه گزارش میشود و چنانچه به تشخیص وی تبانی انجام شده باشد مزایده ابطال خواهد شد و مشارالیه گزارش امر را با ذکر نام پیشنهاد دهندگانی که در تبانی شرکت داشته اند به مراجع ذیصلاح اعلام خواهد نمود.

۱۴-تضمینات اجرایی:

در زمان مبادله قرارداد، برنده مزایده موظف است معادل دویست میلیون ریال (۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) را بصورت ضمانتنامه مورد قبول پژوهشگاه نیرو، بعنوان تضمینات اجرایی به کارفرما ارائه نماید. این تضمین پس از پایان مدت قرارداد و تأیید دستگاه نظارت آزاد می گردد.

۱۵- پیش پرداخت:

قرارداد این مزایده فاقد پیش پرداخت می باشد و برنده مزایده می بایست توان مالی مناسب جهت تجهیز و راه اندازی خدمات موضوع آن را داشته باشد.

۱۶-ممنوعیتهای قانونی:

پیشنهاد دهنده رسماً اعلام مینماید که مشمول ممنوعیت مندرج در قانون منع مداخله مصوب ۲۲ دیماه سال ۱۳۳۷ و اصلاحیه های بعدی آن نمی باشد.

۱۷-قوانین کار و بیمه های تامین اجتماعی و حفاظت فنی و مالیاتها:

پیشنهاددهنده تأیید می کند که از جمیع قوانین و مقررات مربوط به بیمه های تامین اجتماعی ، حفاظت فنی و همچنین قوانین مربوط به مالیات و عوارض کاملاً مطلع بوده و متعهد به اجرای آنها می باشد در هر حال مسئولیت عدم اجرای قوانین و مقررات فوق الذکر متوجه کارفرما نخواهد بود و برنده مزایده می بایست کلیه تعهدات مربوطه را انجام دهد.

۱۸-تغییر مقدار کار:

پژوهشگاه می تواند در طول مدت قرارداد با اطلاع کتبی به برنده مزایده تا میزان ۲۵٪ مقدار خدمات موضوع قرارداد را افزایش یا کاهش دهد بدون اینکه در واحد بها و شرایط قرارداد تغییری حاصل گردد.

۱۹- قبول یا رد پیشنهادات:


پژوهشگاه نیرو در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون اینکه نیازی به ذکر دلیل باشد مختار است. بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای پیشنهاد دهنده و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای پژوهشگاه نیرو نمی نماید.

۲۰- سایر شرایط:

۲۰-۱- هزینه آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

۲۰-۲- حداقل تعداد پیشنهاددهندگان برای بازگشایی پاکت، سه شرکت کننده می باشد. در صورتیکه به دلیل عدم رسیدن به حد نصاب، مزایده تجدید گردد، پیشنهاد دو پیشنهاد دهنده برای رسمیت مزایده کفایت می کند. شرکت یک پیشنهاد دهنده در تجدید مزایده به منزله ترک تشریفات مزایده بوده و با تصویب رئیس پژوهشگاه نسبت به بازگشایی پیشنهاد، اقدام می گردد.

۲۰-۳- در صورت عدم برنده شدن پیشنهاد دهنده، مبلغ واریزی جهت خرید اسناد، قابل استرداد نمی باشد.


تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع ۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

- ۴-۲۰- این دعوتنامه به همراه سایر اسناد مزایده، می بایست به مهر و امضاء پیشنهاد دهنده ممهور شده و بشرح مندرج در بند ۷ فوق به امور حقوقی و رسیدگی به شکایات پژوهشگاه نیرو تسلیم گردد.
- ۵-۲۰- در صورت قبول این پیشنهاد از طرف پژوهشگاه نیرو، برنده مزایده تعهد می نماید ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ برنده بودن، قرارداد و پیوستهای آن را مطابق نمونه ای که ضمیمه شرایط مزایده می باشد امضاء نماید و در صورت استنکاف برنده مزایده از امضاء قرارداد، پژوهشگاه نیرو میتواند مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بدون هیچ گونه تشریفات قضایی و اداری بنفع خود ضبط نماید. این پیشنهاد تا انقضای مدت دو ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر خواهد بود.
- ۶-۲۰- در صورتی که قیمت یک یا چند قلم یا مورد خاصی از پیشنهاد نسبت به پیشنهاد دیگر ارزانتر و چند مورد آن گرانتر باشد چنانچه خرید اجناس یا کارهای مورد معامله از پیشنهاد دهندگان متعدد مقرون به صرفه و ممکن باشد معامله تفکیک و هر قلم از اجناس یا هر بخش از کارهای مورد مزایده از کسی که به نازل ترین قیمت قبول کرده خریداری و یا واگذار می شود در غیر این صورت معامله (انعقاد قرارداد) با کسی که به طور متوسط ارزانترین پیشنهاد را داده است انجام خواهد شد.
- ۷-۲۰- سایر اطلاعات مورد نیاز بشرح مندرج در اسناد مزایده می باشد.
- ۸-۲۰- پیشنهاد دهندگان موظف به ارائه پیشنهاد قیمت خود در فرمت مندرج در این اسناد می باشند، لذا خواهشمند است به هیچ عنوان از سربرگ شرکت متبوع خودشان جهت ارائه قیمت استفاده ننمایند.
- ۹-۲۰- بر اساس ماده ۲ آئین نامه اجرائی و تقویت حسابرسی به شماره ۲۶۵۱۰/ت ۳۹۰۳۹ ک مورخ ۸۸/۲/۹، دستگاههای اجرائی مکلفند از انعقاد قرارداد مازاد بر ده برابر نصاب معاملات عمده با اشخاص مشمول این آئین نامه که فاقد صورتهای مالی حسابرسی شده باشند، خودداری نمایند. بنابر این پیشنهاد دهندگان متعهدند به منظور شرکت در مزایده، صورتهای مالی حسابرسی شده آخرین سال مالی خود را به پژوهشگاه تحویل نمایند.

مهر و امضاء مجاز پیشنهاد دهنده

نام و نام خانوادگی

تاریخ

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

پیشنهاد قیمت تجدید مزایده شماره ت ۱/ع/۹۶ با موضوع واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷


احتراماً پس از مطالعه دقیق اسناد مزایده، بازدید از محل موضوع مزایده و ضمیمه نمودن مدارک مورد درخواست و با توجه به کلیه مندرجات اسناد و تعهد به رعایت دقیق جدول قیمت مسیرهای پیوست، قیمت پیشنهادی خود را جهت اجاره ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷، به شرح ذیل اعلام می دارم:

مبلغ بهره برداری ماهیانه به ریال	مبلغ بهره برداری سالیانه به ریال
به حروف:	به حروف:
به عدد:	به عدد:

لازم به ذکر است مبلغ پیشنهادی بایستی بدون منظور نمودن مالیات بر ارزش افزوده محاسبه شود. با توجه به اینکه مزایده به صورت ریالی انجام می شود افزایش قیمت ارز تاثیری در قیمت‌های اعلام شده نخواهد داشت. در صورت قبول این پیشنهاد از طرف پژوهشگاه نیرو، این شرکت تعهد می نماید ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ برنده بودن، قرارداد و پیوستهای آن را مطابق نمونه ای که ضمیمه شرایط مزایده می باشد امضاء نماید و در صورت استنکاف شرکت پیشنهاد دهنده از امضاء قرارداد، پژوهشگاه نیرو میتواند مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بدون هیچ گونه تشریفات قضایی و اداری بنفع خود ضبط نماید. این پیشنهاد تا انقضای مدت دو ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد معتبر خواهد بود.


تاریخ:

مهر و امضای مجاز شرکت پیشنهاد دهنده:


تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکیسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

"جدول قیمت و فهرست مسیرهای درون شهری و سایر مقاصد معین"

ردیف	مسیر	کسر زمان	کرایه (ریال)
۱	میدان صنعت-فازهای یک الی شش شهرک قدس-بلوار شهید دادمان-پل مدیریت-بلوار دریا-بلوار پاک نژاد-میدان سرو-میدان سعادت اباد-علامه-بلوار فرحزادی	۱۵	۸۰,۷۵۰
۲	کردستان (برج تهران)-میدان ونک (توانیر)-نیایش (وزارت نیرو)-کوی فراز (برق تهران)-اوبن (اتی سشاز)-رشید یاسمی (مدیریت شبکه)-ملاصدرا-شیراز-شیخ بهایی-ده ونک-بیمارستان میلاد	۲۵	۱۲۸,۲۵۰
۳	میدان فردوسی-سه راه جمهوری-میدان استقلال-میدان بهارستان-سعدی شمالی و جنوبی-حافظ-میدان حسن اباد-میدان شاهپور-لاله زار	۴۰	۲۳۰,۰۰۰
۴	میدان امام-بازار-پامنار-ناصر خسرو-خیام-سرچشمه-مولوی-قیام-شوش-خ ری	۴۰	۲۶۹,۵۰۰
۵	بزرگراه شیخ فضل اله نوری-شهرک فرهنگیان-شهرک آزمایش-پل ستارخان-بزرگراه اشرفی اصفهانی-پونک-مرزداران-صادقیه-ستارخان-برق الستوم-دریان نور-شهرآرا-سردار جنگل-دانشگاه شریف-جلال آل احمد تا کارگر-کوی نصر-پل گیسا-پردیسان-یادگار تقاطع ازادی	۲۵	۱۳۰,۰۰۰
۶	ایرانیپارس-بلوار آسیا-بلوار فردوس-بزرگراه حکیم (غرب)-ایت اله کاشانی-شهرزیبا-شهران-جنت اباد-شاهین شمالی و جنوبی-ستاری شمالی و جنوبی-کن سولقان	۲۵	۱۸۷,۰۰۰
۷	میدان ازادی-ترمینال غرب-شهرک اکباتان-اساتاد معین-رودکی-خوش-اسکندری شمالی و جنوبی-اذربایجان-میدان توحید-میدان جمهوری-جمال زاده	۳۰	۱۷۶,۰۰۰
۸	کارگر شمالی و جنوبی تا جمهوری-میدان انقلاب-یوسف اباد-جهان ارا-بلوار کشاورز تا حجاب-زرتشت-خیابان و میدان فاطمی-میدان گلها-چمران از ال احمد به بالا	۲۵	۱۵۰,۰۰۰
۹	شهید بهشتی-مطهری-آفریقا-ارژانتین-اپادانا-سهروردی شمالی و جنوبی-سید خندان-میرداماد-ظفر-حسینیه ارشاد-مصلی-میدان مادر-خرمشهر-گاندی-حقانی-پاکستان-خالد استامبولی	۳۰	۱۶۱,۵۰۰
۱۰	میدان تجریش-نیاوران-الهیه-فرشته-بزرگراه صدر-چیندر-قیطریه-میدان نوبنیاد-اختیاریه-لويزان-چهارراه پاسداران-دولت-قلهک-شریعتی ارشاد به بالا-	۳۰	۱۵۵,۰۰۰

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

		ازگل-اقدسیه-میدان دربند-جماران	
۲۴۲,۰۰۰	۳۵	یافت آباد-سه راه آذری-۳۰متری جی-تهرانسر-میدان شیر پاستوریزه	۱۱
۱۶۱,۵۰۰	۳۰	میدان ولیعصر-کریمخان-میدان هفت تیر-خیابان طالقانی-خیابان و میدان فلسطین-خ انقلاب-چهارراه ولیعصر-بهار-قرنی-ویلا-قائم مقام-سمیه-سنایی-دانشگاه امیر کبیر	۱۲
۲۰۹,۰۰۰	۳۰	میدان سپاه-سه راه زندان-معلم-چهارراهقصر-مجیدیه (شمالی و جنوبی)-سبلان (شمالی و جنوبی)-چهارراهنظام آباد-میدان رسالت	۱۳
۲۶۴,۰۰۰	۴۰	میدان امام حسین-خ نظام آباد-گرگان-نارمک-هنگام-فرجام-پیچ شمیران	۱۴
۲۳۱,۰۰۰	۴۰	شهرک ولیعصر-نعمت آباد-امامزاده حسن-وراهی قبان-شادآباد	۱۵
۲۶۴,۰۰۰	۴۰	میدان شهدا-پیروزی-ابوذر-دماوند-تهران نو-محلاتی-تهرانپارس (فلکه یک الی چهار)-قصر فیروزه-ترمینال شرق	۱۶
۲۰۹,۰۰۰	۳۰	ایران خودرو-بلوار پژوهش-دهکده المپیک-شهرک راه آهن-شهرک دانشگاه تهران-شهرک دانشگاه شریف-ارج	۱۷
۱۲۳,۵۰۰	۳۰	ولنجک-صدا و سیما-پارک ملت-نمایشگاه بین المللی-سئول	۱۸
۲۲۰,۰۰۰	۳۵	کارگر جنوبی-از جمهوری به پایین-میدان پاستور-میدان حر-میدان گمرک-قزوین-چهارراه لشکر-امیریه-منیریه	۱۹
۲۳۱,۰۰۰	۳۵	جوادیه-راه آهن-نواب-قلعه مرغی	۲۰
۲۳۱,۰۰۰	۳۵	دارآباد-بلوار ارتش-کاشانک-مینی سیتی-شهرک امید	۲۱
۳۰۸,۰۰۰	۵۰	افسریه-کیانشهر-خاوران-میدان بروجردی-میدان خراسان-فدائیان اسلام-شهید رجایی تا پل بسیج-خزانه-نیروگاه بعثت-نازی آباد-خانی آباد-خانی آبادنو	۲۲
۲۹۷,۰۰۰	۵۰	حکیمیه-میدان رهبر-سراج-میدان الغدیر-دلاوران-اتحاد	۲۳
۳۰۸,۰۰۰	۵۰	احمدآباد مستوفی-شهر قدس-چهاردانگه-بزرگراه فتح	۲۴
۳۶۳,۰۰۰	۵۰	بهشت زهرا-پالایشگاه تهران-نیروگاه ری-شهری	۲۵
۳۵۲,۰۰۰	۴۰	کرج-متالورژی رازی	۲۶
۱۶۵,۰۰۰	۳۰	فرودگاه مهرآباد	۲۷
۵۳۹,۰۰۰	۷۵	فرودگاه امام خمینی-حسن آبادقم-شمس آباد	۲۸
۳۵۰,۰۰۰	۵۰	فردیس کرج (نیروگاه منتظر قائم)-اداره استاندارد و حوالی آن-ملارد	۲۹
۳۸۵,۰۰۰	۷۰	کارخانه سیمان تهران (جاده ورامین-غنی آباد-رضی آباد)	۳۰
۲۳۶,۵۰۰	۴۵	سه راه آزمایش	۳۱
۱۵۴,۰۰۰	۲۰	عوارضی قدیم (تهران کرج)	۳۲
۳۰۸,۰۰۰	۵۰	میدان جهاد	۳۳

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	


۳۳۰,۰۰۰	۶۰	میدان آقانور-مشیریه-مسعودیه	۳۴
۴۲۹,۰۰۰	۶۰	اسلامشهر-واوان-رباط کریم	۳۵
۴۲۹,۰۰۰	۶۰	سوپا-کردان-کمال شهر	۳۶
۴۴۰,۰۰۰	۶۰	لواسانات-پردیس	۳۷
۴۸۴,۰۰۰	۷۵	شریف آباد جاده خاوران-قرچک ورامین	۳۸
۴۱۸,۰۰۰	۶۰	مشکین دشت بهد از کرج-مهرشهر-کیانمهر-محمدشهر	۳۹
۵۲۸,۰۰۰	۷۵	نیروگاه رود شور (پرند)	۴۰
۴۷۳,۰۰۰	۷۵	شهریار-احمدآباد خالصه-سعید آباد-صفادشت	۴۱
۶۰۵,۰۰۰	۷۵	نیروگاه دماوند-	۴۲

جدول قیمت پیشنهادی سایر خدمات و ساعات در اختیار:

شرح خدمات	هزینه به ریال	تعداد
هر ساعت در اختیار بودن خودرو درون شهری تا سه ساعت	۹۰,۰۰۰	۱
هر ساعت در اختیار بودن خودرو درون شهری بیشتر از سه ساعت	۶۵,۰۰۰	۲
هر کیلومتر خارج از شهر	۶,۵۰۰	۳
توقف در شهرستان تا ساعت ۲۰	۶۵,۰۰۰	۴
توقف شبانه در شهرستان از ساعت ۲۰ تا ۸ صبح روز بعد	۵۸۰,۰۰۰	۵

تذکرات:

- ۱- اگر توقف در ماموریت درون شهری بیشتر از سه ساعت باشد (با هر تعداد مقصد) کلاً از ابتدا ساعت در اختیار و به مبلغ مندرج در ردیف دو محسوب خواهد شد.
- ۲- توقف در ماموریت برون شهری (شهرستان) از ساعت رسیدن به مقصد تا ساعت بیست در اختیار و به مبلغ مندرج در ردیف چهار محسوب خواهد شد.

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان : ۱,۴۹۷,۴۷۰	

مشخصات محل واگذار شده به بهره بردار

- ۱- محل مذکور دارای آب، برق، گاز، تلفن مستقیم و تلفن داخلی می باشد.
- ۲- محل مذکور دارای یک دفتر ۱۲ متری جهت استقرار نماینده آژانس می باشد.
- ۳- محل مذکور دارای یک دفتر حدوداً ۴۰متری با تجهیزات میز و صندلی جهت استراحت رانندگان و یک آبدارخانه و امکانات لازم می باشد. (تجهیز آبدارخانه بر عهده بهره بردار می باشد).
- ۴- محل مذکور دارای سرویس بهداشتی مستقل می باشد.
- ۵- محل مذکور دارای سیستم های گرمایشی (بخاری) سرمایشی (کولر آبی) و آبگرم کن (گازی) می باشد.

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

این قرارداد بین پژوهشگاه نیرو که در این قرارداد (کارفرما) نامیده می شود به نمایندگی آقای وحید وحیدی نسب از یک طرف و شرکت / مؤسسه به شماره پروانه دارای کد اتحادیه به شماره ثبت ثبت شده در اداره ثبت شرکتها که در این قرارداد (بهره بردار) نامیده می شود به نمایندگی از طرف دیگر منعقد می گردد.

ماده یکم - موضوع قرارداد

موضوع قرارداد عبارت است از واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷ که می بایست به صورت شبانه روزی در محدوده، شهرستان، استان و سایر نقاط کشور بوسیله تعداد خودروی سواری مورد نیاز با رعایت اصول رفاهی و ایمنی کامل در خودروهای مورد استفاده، طبق مشخصات و شرایط مندرج در این قرارداد انجام پذیرد.

تبصره (۱) بهره بردار اعلام می دارد که از حدود و شرایط خدمات موضوع قرارداد، اطلاع کامل داشته و هرگونه عدم اطلاع در خصوص موضوع قرارداد و در طی مدت قرارداد، از وی مسموع و قابل قبول نخواهد بود.

ماده دوم - مسیرها و مبالغ خدمات قابل ارائه

وسائط نقلیه در مسیرهائی که توسط کارفرما طبق لیست پیوست تعیین گردیده، به همراه قیمت مصوب آن (پیوست شماره یک) رفت و آمد خواهد کرد و کارفرما می تواند در هر زمان که لازم باشد مسیلهای مزبور را تغییر یا افزایش دهد.

ماده سوم - مبلغ قرارداد

مبلغی که بهره بردار می بایست به عنوان حق بهره برداری به کارفرما و در چارچوب موضوع این قرارداد پرداخت نماید، ماهیانه ریال می باشد که جهت یکسال بهره برداری معادل ریال تعیین می گردد.

ماده چهارم - مدت قرارداد

مدت این قرارداد از تاریخ ابلاغ به مدت یکسال شمسی تمام می باشد.

ماده پنجم - شرایط پرداخت

مبلغ حق بهره برداری می بایست توسط بهره بردار و طی چهار قسط، در ابتدای هر دوره سه ماهه از زمان ابلاغ قرارداد، به حساب سیبا به شماره ۲۰۴۰۲۰۴۹۸۹۰۰۲۱۷۴ بانک ملی، شعبه فلسطین شمالی کد ۶۰۴ به نام پژوهشگاه نیرو واریز و رسید آن تحویل کارفرما گردد.


ماده ششم - تضمینات اجرایی

بهره بردار متعهد است همزمان با مبادله قرارداد، یک فقره ضمانتنامه که مورد قبول کارفرما قرار گیرد، معادل کل مبلغ قرارداد تسلیم کارفرما نماید، در صورتیکه بهره بردار، به تشخیص کارفرما، از اجرای تعهدات خود تخلف نماید، کارفرما می تواند بدون مراجعه به محکمه یا مراجع قضائی وجه این ضمانتنامه مربوطه را طبق مفاد قرارداد برفع خود وصول و ضبط نماید و بهره بردار حق هیچگونه اعتراض و ادعایی در این خصوص را نخواهد داشت.

ماده هفتم - تضمین حسن انجام کار

برای حصول اطمینان از حسن انجام کار بهره بردار، ده درصد (۱۰٪) از هر مرحله صورتحساب پرداختی به بهره بردار بعنوان تضمین حسن انجام کار توسط کارفرما کسر و نگهداری میشود و در صورت انجام رضایتبخش خدمات موضوع قرارداد، تضمین حسن انجام کار موضوع این ماده، در پایان مدت قرارداد به بهره بردار مسترد خواهد شد.

در صورت عدم انجام تعهدات بهره بردار، یا فسخ قرارداد بعلت قصور بهره بردار در انجام تکالیف و یا در صورت عدول بهره بردار از انجام قرارداد به تشخیص کارفرما، تضمین مذکور بدون احتیاج به اقدامات قضائی و اداری به نفع کارفرما ضبط خواهد شد و بهره بردار حق هیچگونه اعتراض در این خصوص را نداشته و هرگونه ادعایی در این خصوص را از خود سلب و ساقط می نماید.

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

ماده هشتم - جرائم

چنانچه بی نظمی و وقفه ای از سوی بهره بردار در ارائه خدمات موضوع قرارداد ایجاد شود جرائمی بشرح ذیل در نظر گرفته می شود:

- در مرحله اول ۲۰٪ جریمه از مبلغ خدمات نامطلوب ارائه شده.
- در مرحله دوم ۳۰٪ جریمه از مبلغ خدمات نامطلوب ارائه شده.
- در مرحله سوم ۴۰٪ جریمه از مبلغ خدمات نامطلوب ارائه شده.
- در مرحله چهارم چنانچه اینگونه بی نظمی ها باعث ایراد خسارت به کارفرما گردد، وی می تواند نسبت به فسخ قرارداد مطابق ماده ۱۸ اقدام نماید.

ماده نهم - تعهدات بهره بردار

۱ - وسائط نقلیه مورد استفاده بهره بردار باید مدل ۱۳۹۳ هجری شمسی به بالا و از حیث وضعیت ظاهری ، نظافت داخلی و خارجی مناسب و شرایط فنی سالم و بی عیب و نقص و مجهز به صندلیهای استاندارد شرکت سازنده و دارای بخاری و کولر باشند . وسائط نقلیه مورد استفاده باید در فصل زمستان مجهز به زنجیر چرخ و در کلیه فصول مجهز به کپسول اطفاء حریق و سایر وسائل ایمنی مورد نیاز بنا به تشخیص دستگاه نظارت (کارفرما) باشد. در مورد کلیه مأموریتها اعم از درون شهری و برون شهری که بایستی بهره بردار ارائه سرویس نماید، با توجه به لزوم رعایت موارد ایمنی و راحتی سرنشین لازم است حداقل از خودروهای سمند و پژو ۴۰۵ و یا با کلاس بالاتر از آنها استفاده گردد.

۲ - بهره بردار موظف است تعداد کافی وسیله نقلیه مجهز و مطابق شرایط مورد نظر کارفرما برای ارائه خدمات موضوع قرارداد را در اختیار داشته باشد و همچنین بهره بردار متعهد می گردد نسبت به اعزام فوری خودرو جایگزین برای سرنشین خودروهایی که در حین ارائه خدمات موضوع این قرارداد دچار نقص فنی یا حادثه می شوند، اقدام نماید.


۳ - کلیه رانندگان به خدمت گرفته شده توسط بهره بردار ملزم به رعایت نظم و انضباط اداری و شئون اخلاقی می باشند. بهره بردار مسئول رفتار و اعمال رانندگان خود و کیفیت انجام کار آنان بوده و موظف است در مورد نزاکت آنها طبق دستور نماینده کارفرما عمل نماید در صورتیکه طرز رفتار و صلاحیت اخلاقی هر یک از رانندگان مورد قبول کارفرما نباشد موظف است نسبت به تعویض راننده و گماردن شخص دیگری که صلاحیت آن مورد تأیید کارفرما باشد اقدام نماید.

۴ - راننده باید دارای تجربه و مهارت کامل در رانندگی بوده و دارای گواهینامه معتبر رانندگی که حداقل ۵ سال از صدور آن گذشته باشد، گواهی عدم سوء پیشینه و سایر مدارک و مجوزات قانونی از مراجع ذیصلاح جهت ارائه خدمات مربوطه مخصوصاً در مأموریتهای خارج از شهر تهران بوده و هر گونه خسارت مالی و جانی که در نتیجه اعمال راننده و یا سایر کارکنان بهره بردار به پرسنل کارفرما یا اشخاص دیگر وارد گردد به عهده بهره بردار است.

تبصره: حداکثر سن رانندگان بهره بردار نمی بایست بیش از ۶۰ سال باشد.

۵ - کلیه هزینه های مربوط به سوخت-روغن- تعمیرات - جریمه تخلفات رانندگی - نگهداری و بیمه وسیله نقلیه و همچنین خسارات وارده به وسیله نقلیه و اشخاص در اثر تصادف، دستمزد رانندگان و کارکنان و هر گونه هزینه های دیگر بعهده بهره بردار است و کارفرما در این خصوص هیچگونه تعهدی نخواهد داشت.

۶ - کلیه وسائط نقلیه موضوع این قرارداد می بایست دارای بیمه شخص ثالث و سرنشین بوده و به هر صورت بهره بردار، مسئول هر گونه غرامت و خسارت وارده به سرنشینان و اشخاص ثالث در اثر تصادف منجر به نقص عضو یا فوت خواهد بود. کلیه وسائط نقلیه موضوع این قرارداد می بایست دارای کارت، کارت معاينه فنی، بیمه نامه (شخص ثالث ، ديه ، سرنشین) و سایر مدارک مورد نیاز بوده و بهره بردار متعهد به ارائه این مدارک در صورت اعلام دستگاه نظارت (کارفرما) می باشد . بدیهی

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

است رعایت اصول ایمنی و فنی و استانداردهای ترابری به عهده بهره بردار بوده و مسئولیت هر نوع حادثه یا سانحه که ناشی از عدم احتیاط نقص فنی خودروها و مشابه آن باشد به عهده بهره بردار است.

۷- استعمال دخانیات در خودروهای بهره بردار اکیداً ممنوع می باشد و در صورت ارتکاب این عمل، طبق ماده هشت این قرارداد اقدام خواهد شد.

۸- بهره بردار موظف است نماینده تام الاختیار خود را که کاملاً مسلط به انجام امور محوله و آشنا به رایانه باشد و صلاحیت آن نیز به تأیید دستگاه نظارت (کارفرما) رسیده باشد، جهت پاسخگویی و ایجاد هماهنگی های لازم در جهت انجام خدمات موضوع قرارداد کتباً به کارفرما معرفی نماید.

۹- بهره بردار متعهد است کلیه حقوق و مزایا و مطالبات کارکنان و افرادی را که در جهت ارائه خدمات موضوع این قرارداد به خدمت گرفته است را پرداخت نماید. در هر صورت کارفرما هیچ مسئولیتی در این خصوص ندارد و چنانچه از عدم اجرای تعهدات خود در این بند، اخلاص و بی نظمی برای خدمات مورد نیاز کارفرما ایجاد شود، وی می تواند طبق مفاد این قرارداد، نسبت به اخذ جریمه و یا ضبط تضامین و یا فسخ قرارداد، عندالزوم اقدام نماید.

۱۰- تعرفه های خدمات موضوع این قرارداد به شرح پیوست شماره یک این قرارداد می باشد که بهره بردار ملزم به الصاق جداول تعرفه های مذکور در محل استقرار خود و همچنین قبض های طراحی شده برای ارائه به مسافرین بوده و هرگونه تغییر در تعرفه ها، بدون اخذ تائید کتبی کارفرما ممنوع می باشد.

۱۱- هزینه های مصرفی محلی که در اختیار بهره بردار می باشد نظیر آب، برق، گاز، تلفن، به عهده وی می باشد.

۱۲- بهره بردار متعهد به رعایت مقررات جاری کارفرما و حفظ نکات ایمنی می باشد.

۱۳- ارائه سرویس به درخواستهای شخصی کارکنان کارفرما از پژوهشگاه به سایر مناطق می بایست مطابق تعرفه قرارداد صورت پذیرد و هزینه مربوطه توسط کارکنان کارفرما پرداخت می شود.

۱۴- بهره بردار متعهد است نسبت به تأمین خودرو مورد نیاز جهت اجرای قرارداد اقدام نماید بطوریکه هیچگاه درخواستهای کارکنان با تأخیر انجام نشود.

۱۵- بهره بردار متعهد است خدمات مورد نیاز کارفرما را به طور تمام وقت به صورت شبانه روزی و در تمام ایام هفته ارائه نماید.

۱۶- بهره بردار متعهد است به تمام نقاط شهر اعم از داخل محدوده طرح ترافیک و خارج آن ارائه سرویس نماید و از این بابت هیچگونه عذری اعم از فقدان خودرو دارای مجوز طرح ترافیک یا زوج و فرد یا فقدان سوخت قابل قبول نخواهد بود.


۱۷- ارائه کلیه سرویسهای مورد نیاز کارفرما از طریق سیستم اتوماسیون اداری اعلام می گردد.

۱۸- بهره بردار متعهد است بر اساس مجوزهای مربوطه نسبت به اعزام خودرو به خارج از محل پژوهشگاه اقدام نماید. در صورتی که پس از اعزام خودرو درخواست کننده در محل مشخص شده حاضر نباشد، راننده متعهد است ۱۵ دقیقه توقف نموده و سپس به محل پژوهشگاه برگردد در این صورت فقط هزینه رفت محاسبه خواهد شد.

۱۹- در صورت پیاده شدن مسافران یک مسیر در نقاط مختلف همان مسیر، تنها کرایه آخرین مقصد محاسبه می گردد.

۲۰- در مواردی که از یک خودرو برای چند مسیر استفاده می شود مقصد مسیر اول طبق تعرفه و بعد از آن به صورت ساعت در اختیار محاسبه و پرداخت می شود.

۲۱- بهره بردار موظف است نسبت به جابجایی تجهیزات و لوازمی که مطابق استاندارد خودروهای سواری و بنا به تشخیص دستگاه نظارت (کارفرما) قابل حمل باشد، اقدام نماید. همچنین بهره بردار موظف است در موارد خاص تعدادی خودروی مجهز به باربند جهت حمل بارهایی که حجم آنها بیش از فضای صندوق عقب خودرو است تأمین نماید.

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

۲۲- رانندگان بهره بردار می‌بایست در صورت درخواست واحد متقاضی نسبت به انجام خدمات بدون سرنشین از جمله ارسال مکاتبات و ... اقدام نمایند. در این صورت هزینه رفت طبق تعرفه و هزینه برگشت معادل پنجاه درصد هزینه رفت ، قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد.

۲۳- در مأموریت‌های شهرستان مبنای محاسبه حق الزحمه بهره بردار، صرفاً کیلومتر مسافت طی شده از مبدأ تا مقصد به علاوه موارد مذکور در بند ۳۱، قابل محاسبه و پرداخت می‌گردد.

۲۴- در مأموریت های برون شهری (شهرستان) که منجر به توقف گردد، موارد ذیل قابل ذکر است:

الف : در مأموریت‌های شهرستان ساعت شروع در اختیار از ۸ صبح و حداکثر تا ساعت ۲۰ قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد .

ب : به ازاء هر شب توقف حق الزحمه توقف شبانه قابل پرداخت می‌باشد (طبق ردیف ۵ جدول سایر خدمات)

ج : از زمان رسیدن به مقصد تا زمان شروع برگشت، حق الزحمه ساعت در اختیار (حداکثر تا ساعت ۲۰) قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد.

۲۵- هیچگونه وجهی از بابت هزینه کنسلی و هزینه‌های جانبی (از قبیل پارکبان، عوارض بزرگراه بین شهرها و ...)، قابل پرداخت نمی‌باشد.

۲۶- در مأموریت های داخل شهری، چنانچه مدت توقف در مقصد کمتر از ۱۵ دقیقه باشد:

هزینه رفت: طبق تعرفه مندرج در جدول پیوست یک قرارداد قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد.

هزینه توقف: غیر قابل پرداخت می‌باشد.

هزینه مراجعت: معادل ۵۰٪ هزینه رفت می‌باشد.

۲۷- در مأموریت های داخل شهری، چنانچه مدت توقف در مقصد بیش از ۱۵ دقیقه باشد:

۱- هزینه رفت: طبق تعرفه مندرج در جدول پیوست یک قرارداد قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد.

۲- هزینه توقف و مراجعت: کلاً طبق تعرفه ساعت در اختیار مندرج در پیوست یک قرارداد قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد و هیچگونه هزینه مراجعتی محاسبه نخواهد شد.

۲۸- چنانچه در مأموریت‌های برون شهری بنا به درخواست واحد متقاضی، مبدأ یا محل مراجعت حسب مورد غیر از درب پژوهشگاه باشد (بعنوان مثال منزل یا ...) بهره بردار مکلف به ارائه خدمت از محل مورد تقاضا خواهد بود.

۲۹- لازم به ذکر است در مأموریت‌های برون شهری، در صورت خروج از شهرستان محل مأموریت تا مقصد نهائی (بعنوان مثال نیروگاهها ، پستهای برق و ...) احتساب کیلومتر مازاد پس از امضاء سرنشین و مدیر واحد متقاضی منوط به تأیید دستگاه نظارت (کارفرما) بوده و سپس قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد .

۳۰- کارفرما هیچگونه تعهدی در خصوص هزینه های راننده از قبیل تهیه غذا، محل اقامت و ... چه در مأموریت های درون شهری و چه در مأموریت های برون شهری، در طول مدت مأموریت نخواهد داشت.

۳۱- در مأموریت‌های درون شهری حداکثر مدت توقف خودرو در محل مأموریت، سی دقیقه بوده و توقف طولانی تر صرفاً در موارد خاص و بنا به ضرورت با تشخیص و تأیید مقامهای مجاز امکانپذیر خواهد بود.

۳۲- در مأموریت‌های درون شهری که به صورت رفت و برگشت انجام می‌پذیرد، مدت زمان طی مسیر تا رسیدن به مقصد طبق جدول الف پیوست قرارداد از کل زمان طی شده کسر و الباقی زمان تا پایان مأموریت بعنوان مدت توقف، قابل محاسبه و پرداخت می‌باشد.

تبصره : در صورت مشاهده تخلفات مذکور در بندهای فوق الذکر با نظر دستگاه نظارت مطابق ماده هشت قرارداد اقدام خواهد گردید.

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

۳۳- بهره بردار موظف است صورت وضعیت های خود را وفق فرمت فاکتور رسمی محاسبه، درج و تسلیم نماید.

۳۴- تغییرات قیمت حامل های انرژی، هیچگونه تاثیری در مبالغ و تعرفه های این قرارداد نخواهد داشت.

۳۵- ارائه خدمات موضوع قرارداد، می بایست به صورت شبانه روزی و در محدوده، شهرستان، استان و سایر نقاط کشور بوسیله تعداد خودروی سواری مورد نیاز با رعایت اصول رفاهی و ایمنی کامل در خودروهای مورد استفاده، انجام پذیرد.

۳۶- بهره بردار موظف به خدمت رسانی با قیمت های مندرج در جدول قیمت مسیرها می باشد.

تبصره: در صورت مشاهده تخلفات مذکور در بندهای فوق الذکر برای بار اول به بهره بردار کتباً اخطار داده می شود در صورت تکرار تخلفات، کارفرما می تواند با نظر دستگاه نظارت، مطابق مواد شش، هفت و هشت این قرارداد اقدام نماید.

ماده دهم - قوانین کار و بیمه های تأمین اجتماعی و حفاظت فنی و مالیاتها و حاملهای انرژی:

بهره بردار تائید می کند که از جمیع قوانین و مقررات مربوط به بیمه های تأمین اجتماعی، حفاظت فنی و همچنین قوانین مربوط به مالیات و عوارض کاملاً مطلع بوده و متعهد به اجرای آنها می باشد. در هر حال مسئولیت عدم اجرای قوانین و مقررات فوق الذکر متوجه کارفرما نخواهد بود و بهره بردار می بایست کلیه تعهدات مربوطه را انجام دهد.

ماده یازدهم - حوادث قهریه (فورس ماژور)

در موارد بروز حوادث قهریه که مانع ایفای تعهدات بهره بردار گردد، بهره بردار از مسئولیت مبراست مشروط بر اینکه اینگونه حوادث اولاً: غیر قابل پیش بینی بوده، ثانیاً: جلوگیری یا رفع آن از عهده بهره بردار خارج بوده ثالثاً: فعل یا ترک فعل بهره بردار در بروز آن موثر نبوده باشد. بهره بردار مکلف است در اسرع وقت کارفرما را از بروز اینگونه حوادث مطلع نماید.

ماده دوازدهم - عدم واگذاری قرارداد

بهره بردار بدون موافقت و اجازه کتبی کارفرما حق واگذاری یا انتقال تمام یا قسمتی از تعهدات موضوع این قرارداد را به شخص حقیقی یا حقوقی دیگر ندارد در صورت تخلف بهره بردار، کارفرما می تواند علاوه بر ضبط ضمانت نامه موضوع ماده ششم قرارداد، قرارداد را فسخ نماید.


ماده سیزدهم - دستگاه نظارت

نظارت بر انجام کلیه تعهداتی که طبق این قرارداد، بهره بردار باید انجام دهد بر عهده مدیریت امور زیربنایی و زیر ساخت پژوهشگاه نیرو که در این قرارداد دستگاه نظارت نامیده می شود، می باشد. بهره بردار موظف است خدمات موضوع قرارداد را بر طبق دستورات و تعلیماتی که دستگاه نظارت در حدود مقررات مندرج در قرارداد می دهد، انجام دهد. کارفرما یک نفر را به عنوان نماینده تام الاختیار خود جهت همکاری و ایجاد هماهنگی های لازم و نظارت و کنترل بر نحوه عملکرد موضوع قرارداد کتباً به بهره بردار معرفی می نماید.

ماده چهاردهم - حل اختلافات

در صورتیکه اختلافاتی بین کارفرما و بهره بردار بروز کند اعم از اینکه مربوط به اجرای خدمات موضوع قرارداد یا مربوط به تفسیر و تعبیر هریک از مواد و اسناد و مدارک پیوست آن باشد چنانچه طرفین نتوانند موضوع اختلاف را از راه توافق رفع نمایند از طریق مراجعه به مراجع صالحه قانونی حل و فصل خواهد شد بهره بردار ملزم است که تا حل اختلاف، تعهداتی را که به موجب قرارداد به عهده دارد اجرا نماید و درغیراینصورت کارفرما به تشخیص خود طبق قرارداد نسبت به بهره بردار عمل خواهد نمود.

ماده پانزدهم - ایمنی

تاریخ: ۹۶/۰۵/۲۸ شماره: ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست: دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

بهره بردار تعهد می نماید که خود و کارکنانش مقررات ایمنی، انتظامی معمول کارفرما را در ارتباط با خدمات موضوع قرارداد بطور کامل رعایت نماید و چنانچه حین انجام عملیات موضوع قرارداد بهر علت خسارت و آسیبی به اموال و تاسیسات و کارکنان کارفرما و بطور کلی بهر شخص ثالثی وارد نماید، مسئول جبران زیانهای وارده خواهد بود.

ماده شانزدهم - ممنوعیت قانونی

بهره بردار رسماً اعلام می نماید که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون مصوب ۲۲ دی ماه ۱۳۳۷ و آئین نامه‌های بعدی نمی باشد.

ماده هفدهم - فسخ قرارداد

در موارد ذیل قرارداد از طرف کارفرما قابل فسخ می باشد:

- الف- عدم انجام تمام یا قسمتی از تعهدات قراردادی مطابق ماده هشت قرارداد
- ب- عدم توانایی فنی و مالی بهره بردار در انجام خدمات موضوع قرارداد به تشخیص کارفرما
- ج- واگذاری قرارداد به غیر بدون موافقت کتبی کارفرما
- د- شمول ممنوعیت قانونی بهره بردار موضوع ماده ۱۶ قرارداد
- ه- انحلال شرکت بهره بردار
- و- ورشکستگی بهره بردار

هرگاه کارفرما قرارداد را به یکی از علل مشروحه فوق فسخ کند مراتب را کتباً با اطلاع بهره بردار می رساند و بدون احتیاج به انجام دادن تشریفات قضائی یا اداری مبلغ تضمینات اجرایی موضوع ماده ۶ قرارداد را بنفع خود ضبط و وصول مینماید. بهره بردار پس از فسخ قرارداد ظرف ۱۰ روز صورت حساب نهائی خود را تسلیم کارفرما نموده و کارفرما ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ دریافت صورت حساب مذکور با بهره بردار تسویه حساب مینماید.

ماده هجدهم - نشانی طرفین

بهره بردار نشانی خود را
 و کارفرما نشانی خود را تهران - شهرک قدس - انتهای غربی بلوار شهید دادمان - تلفن: ۸۸۰۷۹۴۰۰ تعیین نموده و کلیه مکاتبات و ابلاغهای قانونی به نشانی های مذکور در فوق ارسال خواهد گردید. طرفین قرارداد باید در صورت تغییر نشانی مراتب را کتباً در مدت ده روز در مقابل اخذ رسید بطرف دیگر اطلاع دهند تا زمانیکه نشانی جدید بطرف دیگر ابلاغ نشود کلیه نامه ها و ابلاغهای ارسالی به نشانی های تعیین شده ارزش و اعتبار قانونی خواهد داشت.

ماده نوزدهم - ضمائ قرارداد


ضمائ این قرارداد که جزو لاینفک آنست عبارتند از:
 ۱- پیوست یک: لیست مسیرها به همراه ریز قیمتها
 ۲- پیوست دو: فرم ممنوعیت قانونی موضوع ماده شانزدهم قرارداد
 این قرارداد در نوزده ماده و چهار تبصره در سه نسخه تهیه و تنظیم شده است که پس از امضاء طرفین، یک نسخه آن برای بهره بردار ارسال و نسخ دیگر نزد کارفرما باقی خواهد ماند. کلیه نسخ این قرارداد حکم واحد را دارد.

بهره بردار

کارفرما


ضمانتنامه شرکت در مزایده

(نمونه یک)

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان : ۱,۴۹۷,۴۷۰	


نظر به اینکه * به نشانی : مایل است در مزایده **** شرکت نماید ،
 این ** از * در مقابل *** ، برای مبلغ ریال تضمین
 و تعهد می نماید چنانچه *** به این ** اطلاع دهد که پیشنهاد شرکت کننده
 نامبرده مورد قبول واقع شده و مشارالیه از امضای پیمان مربوط یا تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات پیمان استنکاف نموده است، تا
 میزان ریال هر مبلغی را که *** مطالبه نماید ، به محض دریافت اولین تقاضای کتبی واصله از سوی ***
 بدون اینکه احتیاجی به اثبات استنکاف یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا اقدامی از مجاری قانونی یا قضائی داشته باشد ، بی درنگ در وجه یا
 حواله کرد *** بپردازد. مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداری روز معتبر می باشد ، این مدت بنا به
 درخواست کتبی *** برای حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه ** نتواند یا نخواهد مدت این
 ضمانتنامه را تمدید کند و یا *
 موجب این تمدید را فراهم نسازد و ** را موافق یا تمدید ننماید ، ** متعهد است بدون اینکه
 احتیاجی به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ درج شده در این ضمانتنامه را در وجه یا حواله کرد ***
 پرداخت کند. چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوی *** مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید ، خود به خود باطل و از
 درجه اعتبار ساقط است ، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد.
 *عنوان بهره بردار
 **عنوان بانک یا مؤسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز
 ***عنوان دستگاه اجرایی یا کارفرما
 **** موضوع قرارداد مورد نظر

ضمانتنامه حسن انجام کار
 (نمونه چهار)

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

نظر به اینکه * به نشانی : به این ** اطلاع داده است که مقرر است
 مبلغ ریال از طرف *** به عنوان استرداد حسن انجام کار قرارداد ****
 * پرداخت شود ، از این رو پس از پرداخت وجه مزبور به حساب * نزد این **
 این ** متعهد است در صورتی که *** کتباً و قبل از انقضای سررسید این ضمانتنامه به این **
 اطلاع دهد که * از اجرای تعهدات ناشی از قرارداد یاد شده تخلف ورزیده است ، تا میزان ، ریال ،
 هر مبلغی را که *** مطالبه کند ، به محض دریافت اولین تقاضای کتبی واصله از سوی *** بدون اینکه احتیاجی به صدور
 اظهارنامه و یا اقدامی از مجاری قانونی و قضایی داشته باشد ، بی درنگ در وجه یا حواله کرد ***
 بپردازد ، مدت اعتبار این ضمانتنامه تا آخر وقت اداری روز است و بنا به درخواست کتبی *** واصله تا قبل از پایان وقت اداری
 روز تعیین شده ، برای مدتی که درخواست شود قابل تمدید می باشد و در صورتی که **
 نتواند یا نخواهد مدت این ضمانتنامه را قبل از انقضای آن تمدید کند و یا * موجب این تمدید را فراهم نسازد و نتواند **
 را حاضر به تمدید نماید ** متعهد است بدون آنکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ درج شده در بالا را در وجه یا حواله کرد ***
 پرداخت کند .
 * عنوان بهره بردار
 ** عنوان بانک یا مؤسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز
 *** عنوان دستگاه اجرایی یا کارفرما
 **** موضوع قرارداد مورد نظر

تعهد عدم شمول به قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی مصوب ۲۲ دیماه ۱۳۳۷

تاریخ : ۹۶/۰۵/۲۸ شماره : ت ۱/ع/۹۶ (نوبت دوم) پیوست : دارد	اسناد تجدید مزایده واگذاری ارائه خدمات تاکسی سرویس پژوهشگاه نیرو در سال ۹۶-۹۷	
	کد فراخوان: ۱,۴۹۷,۴۷۰	

پیشنهاددهنده رسماً اعلام می‌کند که مشمول ممنوعیت مذکور در قانون مصوب ۲۲ دیماه ۱۳۳۷ نمی‌باشد. در صورتی که پژوهشگاه نیرو خلاف آن را احراز کند، علاوه بر اینکه قرارداد را منتفی و یا ملغی خواهد نمود، حق خواهد داشت سپرده و تضمین پیشنهاددهنده را ضبط نماید و خساراتی که از الغاء یا تأخیر در اجرای موضوع قرارداد متوجه او شود، به تشخیص خود تعیین و از اموال پیشنهاددهنده استیفاء کند. همچنین پیشنهاددهنده تعهد می‌نماید که تا پایان اجرای قرارداد و واریز نهایی آن به هیچ‌وجه و طریقی اشخاص مذکور در قانون اشاره شده را در قرارداد سهام و ذینفع نسازد، در غیر اینصورت پژوهشگاه نیرو حق خواهد داشت قرارداد را فسخ و سپرده و تضمینات پیشنهاددهنده را ضبط نماید. پیشنهاددهنده متعهد است هرگاه در جریان انعقاد و یا اجرای قرارداد یکی از اقربای خود و یا مدیران شرکت و یا هر یک از شرکائی که دارای بیش از پنج درصد سهام یا منافع باشد و یا اقربای چند نفر از شرکائی که جمع سهام یا منافع یا سرمایه آنها بیش از بیست درصد باشد که در تبصره یک ماده اول قانون ذکر شده است، به مقام وزارت یا معاونت و یا مدیریت در وزارت نیرو و یا نظیر این مقامات در تشکیلات پژوهشگاه نیرو برسد و فوراً موضوع را به پژوهشگاه نیرو اطلاع ندهد، پژوهشگاه نیرو علاوه بر حق فسخ اختیار خواهد داشت سپرده و تضمینات پیشنهاددهنده را ضبط و خسارات ناشی از فسخ و تأخیر در اجرای قرارداد را رأساً تشخیص و از اموال پیشنهاددهنده استیفاء نماید.

این تعهدنامه از ارکان معامله به شمار رفته و نقض آن موجب بطلان معامله بوده و چون پیشنهاددهنده با علم به مقررات قانون مذکور اقدام به امضاء این تعهدنامه نموده است، ابطال معامله نیز در نتیجه عمل او تلقی شده و مسئول پرداخت خسارات وارده به پژوهشگاه نیرو خواهد بود.

محل مهر و امضاء پیشنهاددهنده: